



تاریخ	۲۱
بهمن	۱۳۹۸
دوشنبه	

افزایش شدن ۱۱ دستگاه آمبولانس پیشرفته به ناوگان اورژانس فارس

همزمان با دهه مبارک فجر، از ۱۱ دستگاه آمبولانس پیشرفته در دانشگاه علوم پزشکی شیراز با حضور رئیس دانشگاه، رونمایی شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، مهرداد لطفی رئیس دانشگاه در آیین رونمایی از این آمبولانس‌ها، خدمات این مجموعه را از افتخارات دانشگاه دانست و گفت: از اولویت‌های مهم حوزه بهداشت و درمان، ایجاد عدالت در دسترسی به خدمات سلامت است که توسعه کمی و کیفی این خدمات در راستای تحقق این هدف، با جدیت تمام در حال انجام است. مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز گفت: با حمایت‌های بی‌دریغ مسئولان سازمان اورژانس کشور، رئیس دانشگاه، معاون توسعه مدیریت و منابع و معاون درمان دانشگاه، ۱۱ دستگاه آمبولانس جدید پیشرفته، به اورژانس فارس اختصاص داده شد. «محمدجواد مرادیان» از نصب روزآمدترین تجهیزات پزشکی و امدادی در این آمبولانس‌ها خبر داد و گفت: در این آمبولانس‌ها جدیدترین تجهیزات روز دنیا نصب شده است و به دلیل قابلیت چهار چرخ محرک قادر است در مکان‌های صعب‌العبور و لغزنده به‌راحتی تردد کند.

صفحه	۴
شماره	۲۷۲۹
سال	بیست‌وپنجم

خبر



معرفی جاذبه‌های گردشگری و صنایع دستی فارس در پایتخت



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس از حضور فعالان حوزه گردشگری و صنایع دستی استان در سیزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس، مصیب امیری گفت: «برپایی نمایشگاه‌ها، ضمن ایجاد رقابت‌های سالم داخلی و خارجی، عامل توسعه اشتغال ملی و رونق اقتصاد مقاومتی است و زمینه پویایی اقتصاد بومی را از جنبه‌های مختلف فراهم می‌سازد.»

او در ادامه با اشاره به برگزاری هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و سی و سومین نمایشگاه صنایع دستی در تهران افزود: «استان فارس در فضای نمایشگاهی ۵۰۰ متر به معرفی جاذبه‌های و شاخص‌های گردشگری و صنایع دستی خود می‌پردازد.»

این مقام مسئول اظهار داشت: با توجه به ثبت شیراز در بهمن‌ماه ۹۸ به‌عنوان شهر جهانی صنایع دستی «شهرستان آباد» در آذرماه سال ۹۷ به‌عنوان «شهر جهانی منبت» حدود ۱۴۰ مترمربع از فضای غرفه استان فارس در اختیار هنرمندان صنایع دستی و هنرهای سنتی قرار گرفته است و مابقی نیز به فعالیت‌های گردشگری این استان اختصاص دارد.»

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس اضافه کرد: «با توجه به نزدیکی بودن ایام نوروز، آژانس‌های مسافرتی، اقامتگاه‌های بوم گردی و هتل‌های استان به‌منظور جذب مسافران و گردشگران در این نمایشگاه به معرفی داشته‌های خود می‌پردازند.»

امیری تصریح کرد: «رونمایی از چند طرح در حوزه گردشگری الکترونیک نیز از برنامه‌های استان در این نمایشگاه است.»

انعقاد تفاهم‌نامه همکاری دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس با شرکت فراسان

معاون پژوهش و فناوری واحد شیراز گفت: دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس با شرکت فراسان تفاهم‌نامه همکاری منعقد کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز، محمدمهدی چبازی در بازدید از شرکت فراسان گفت: این قرارداد در راستای همفکری در جهت رشد و توسعه اقتصادی و نیز ارتباط صنعت و دانشگاه و با الهام گیری از طرح پل است.

در این بازدید به بررسی تخصصی راهکارهای توسعه همکاری‌های فی‌مابین این صنعت و دانشگاه آزاد اسلامی پرداخته شد.

طلایه‌داران گردشگری ایران تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند



اعتمادت فرهنگی شهرداری‌های سه شهر شیراز، یزد و اصفهان طی آیینی تفاهم‌نامه طلایه‌داران گردشگری را که مثالی گردشگری بین این سه شهر ایجاد می‌کند، امضا کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز مرضی جعفری در آیین تفاهم‌نامه طلایه‌داران گردشگری در هتل مشیرالملک یزد با اشاره به اینکه سازوکار اعضای این تفاهم‌نامه از پیش در مدیریت گردشگری هر سه

استان تهیه‌شده بود، گفت: این تفاهم‌نامه به اعضای معاونان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری‌ها در شهر رسید و در گام دوم به امضای شهرداران و روسای شوراهای هر سه کلان‌شهر می‌رسد.

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز با تأکید بر اینکه این تفاهم‌نامه تداوم خواهد داشت، گفت: افزون بر این می‌توانیم مثلث‌های گردشگری دیگری همچون مثلث‌های شیراز، کرمان و چابهار را تعریف کنیم یا بر محور جاده ابریشم فعالیت کنیم که

حذف بیمه قالیبافان به یک تهدید برای صنعت فرش تبدیل شده است

منطقی نیست و اشتغال در این بخش را با خطر روبرو کرده است.

وی با بیان اینکه با ادامه روند حذف بیمه بافندگان صنعت فرش با تهدید جدی روبرو است اضافه کرد: راهکار کارآمد و مؤثر برای سازمان تأمین اجتماعی بهره‌گیری از ظرفیت اتحادیه‌ها و انجمن‌های فعال در حوزه فرش است که با همکاری این تشکلهای می‌توانند بافندگان واقعی را به‌صورت دقیق شناسایی کنند.

قدرتی درخصوص دستور جلسه مسائل مرتبط با اصلاح تبصره یک ماده ۲ آیین‌نامه طرز تنظیم صورت مزد و حقوق نیز ادامه داد: این بحث موجب بروز اختلافاتی حل معضل این موضوع به اتاق واصل شده است.

در این جلسه سید محمدرضا سجادی در نماینده اداره کل تأمین اجتماعی استان فارس نیز در توجیه مجاسه هزینه بیمه این دست خدمات به فعالیت‌های مستمر و غیرمستمر در یافتی شرکت‌ها و الزام به ثبت قانونی خدمات مستمر در دفاتر؛ به مفاد بخشنامه ۵ جدید درآمد و مزایای نقدی غیر مشمول حق بیمه قیدشده در آن و همچنین مفاد بخشنامه ۱۱/۳ جدید درآمد و اصلاح برخی از مقررات بازرسی از دفاتر قانونی اشاره کرد و گفت: هر هزینه‌ای

عضو هیئت نمایندگان و رئیس کمیسیون مالیات، کار و تأمین اجتماعی اتاق بازرگانی فارس گفت: ادامه روند حذف بیمه بافندگان صنعت فرش با تهدید جدی روبرو است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، علیرضا قدرتی در جلسه کمیسیون مالیات، کار و تأمین اجتماعی اتاق بازرگانی فارس با سه دستور جلسه مسائل مرتبط با اصلاح تبصره یک ماده ۲ آیین‌نامه طرز تنظیم صورت مزد و حقوق گفت: فرش یک کالای ایرانی و صنعت فرش یکی از پتانسیل و مزیت‌های استان فارس است که در بحث صادرات، ارزآوری و ایجاد اشتغال استان مؤثر است.

وی با اشاره به اینکه از سال ۹۳ سازمان تأمین اجتماعی به دلایلی اقدام به حذف بیمه بافندگان کرده است افزود: معضلی که در چند سال اخیر در موضوع بیمه بافندگان فرش ایجاد شده موجب از دست دادن بسیاری از بافندگان حرفه‌ای و متعهد در استان شده است.

قدرتی اظهار داشت: سازمان تأمین اجتماعی تأخیر یک روزه در پرداخت حق بیمه و یا عدم حضور فرد در بازدید سرزده را به‌عنوان ابزار برای حق بیمه بافندگان می‌کند که چنین برخوردی از سوی سازمان تأمین اجتماعی

رئیس شورای شهر شیراز:

شبکه توزیع میوه و تره‌بار در شیراز انحصاری است

شورا همه دستگاه‌های شهر را به همکاری در کنترل قیمت میوه و تره‌بار فراخواند

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با انتقاد از وضعیت موجود در شبکه عرضه میوه و تره‌بار در این شهر، گفت: بخش عظیمی از شبکه توزیع روزانه حدود سه تا شش هزار تن میوه و تره‌بار در شیراز، انحصاری و با حضور واسطه‌های زیاد صورت می‌گیرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل شورای اسلامی شهر شیراز، عبدالرزاق موسوی در بازدید از تنها میدان میوه و تره‌بار شیراز با یادآوری این‌که اولین و تنها مصوبه شورای انقلاب، برای میدان میوه

و تره‌بار صادر شد، اظهار داشت: کنترل مایحتاج عمومی همواره باید در اختیار دولت و حاکمیت باشد و به همین دلیل پرداخت یارانه‌ها در راستای حمایت دولت از مردم صورت می‌گیرد.

به اعتقاد نایب‌رئیس شورای عالی استان‌ها؛ به لحاظ استراتژیک، ارزاق عمومی برای حاکمیت‌ها از نفت مهم‌تر هستند.

موسوی در ادامه شرایط کنونی کشور برای تأمین مایحتاج عمومی و کنترل قیمت‌ها را دشوار توصیف کرد و گفت: در راستای کاهش و تثبیت قیمت‌ها

و افزایش سطح دسترسی شهروندان به این نوع محصولات، شورای اسلامی شهر شیراز همه دستگاه‌ها را به همکاری فراخوانده است.

وی با بیان این مطلب که درخصوص عرضه میوه و صیفی‌جات، علاوه بر قیمت کیفیت محصولات نیز باید کنترل شوند، توضیح داد: عرضه مستقیم میوه و تره‌بار در میادین می‌تواند با کوتاه کردن دست دلالان به افزایش کیفیت محصول و کاهش قیمت‌ها کمک کرده و موجب رضایت شهروندان شود.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز، تأمین زیرساخت‌های نگهداری محصولات باغی مثل سردخانه‌ها و سیستم‌های بسته‌بندی را عاملی برای افزایش سطح دسترسی مردم به کالاها و کاهش قیمت‌ها دانست و اضافه کرد: ایجاد زیرساخت‌های مناسب می‌تواند فراوانی محصول را در فصول خاص که تولید و عرضه کاهش دارد، تضمین کرده و مانع هدر رفت محصولات تولیدی شود.

موسوی با انتقاد از وضعیت موجود در عرضه میوه و تره‌بار شیراز، گفت: در شهر ما هیچ شبکه مشخصی برای رساندن محصول تولیدی بدون واسطه به دست مصرف‌کننده وجود ندارد که این موضوع مشکلات زیادی را در پی

کازرون

آن، قسط دوم وام را دریافت کنیم تا کارخانه آسفالت آن که به‌عنوان درآمد پایدار برای شهرداری محسوب می‌شود هر چه سریع‌تر به بهره‌برداری برسد.

مهندس مهرورز در پایان خاطرنشان کرد: طی بازدیدی که به‌اتفاق هم داشتیم در حوزه شهر به‌عنوان نمایندگان مردم در تاریخی شهر که به انضمام املاک مجاور چیزی حدود ۲۰۰۰ متر می‌شود، در صورت تملک مکان مناسبی جهت سرمایه‌گذاری است و مهمتر از همه این‌ها پارکینگ اوبزر است که حدود ۳۵۰۰ متر مساحت دارد و پتانسیل تبدیل به پارکینگ طبقاتی و در کنار آن مجتمع تجاری، تفریحی و... را دارا است.

کوشش تبار نظام جمهوری اسلامی ایران را تداعی‌کننده نماد حضور مردم در تصمیم‌گیری همه مسائل کشور عنوان و اظهار کرد: یکی از بهترین سطوح تبلور این مفهوم انتخاب اعضای شورای اسلامی شهر به‌عنوان نمایندگان مردم در تصمیم‌گیری‌های حوزه شهری است. در واقع اعضای شورای اسلامی شهر به‌عنوان سرمایه‌های اجتماعی یک شهر محسوب می‌شوند.

وی تصریح کرد: شورای شهر امانت‌دار و مورد اعتماد مردم هستند و به فرموده امام علی (ع) نیازهای مردم به شما، نعمتی از سوی خداوند بر شماست، پس آنها را غنیمت شمارید. اگر نیازهای آنها را برآورده کنید هم رضایت مردم و هم رضایت خداوند را کسب کرده‌اید، در غیر این صورت هم مورد غضب خداوند قرار می‌گیرید و هم باعث بدبینی مردم به خودخواهید شد.

استانداری فارس، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر کازرون از ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری شهر کازرون ازجمله پارکینگ اوبزر و عمارت تاریخی واقع در مرکز شهر بازدید کردند و در ادامه جلسه‌ای با حضور شهرداران و اعضای شورای اسلامی شهرهای تابعه کازرون در شهرداری برگزار شد.

در ابتدای این جلسه شهردار کازرون ضمن خیرمقدم به مدیرکل و هیئت همراه اظهار کرد: شهر کازرون با سابقه تاریخی کهن دارای بناهای تاریخی و مذهبی بسیاری است که قابلیت گردشگری دارند.

وی تصریح کرد: متأسفانه در سال‌های اخیر، حجم سرمایه‌گذاری‌ها و کمک‌های دولتی به این شهر با وقفه چندین ساله و حتی چندین دهه مواجه بوده است به‌طوری‌که هیچ کمک مالی که بتوان از آن طرح سرمایه‌گذاری خوبی برای شهر کازرون ایجاد کرد، نداشته‌ایم؛ بنابراین امروز، حضور ارزشمند مدیرکل امور اقتصادی سازمان همیاری شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور در کازرون این نوید را به ما می‌دهد که بتوانیم در حوزه سرمایه‌گذاری، حوزه بوم‌گردی، پارکینگ طبقاتی اوبزر، کارخانه سنگ‌شکن و کارخانه آسفالت شهرداری تسهیلاتی را جهت سرمایه‌گذاری در این بخش‌ها دریافت کنیم.

وی ادامه داد: در بحث سرمایه‌گذاری کارخانه سنگ‌شکن و سرمایه‌گذاری آن در جلسه هم حضور دارد کار تکمیلی آن حدود ۹۰ درصد پیش رفته که با خرید اودات برای راه‌اندازی آن در این قسمت مشکل نداریم امیدواریم با ارائه اسناد مالی

و امیدواریم دانشگاهیان بتوانند با انجام پژوهش‌های مختلف، وجوه گوناگون این انقلاب که توانسته است ثمراتی همچون شهید قاسم سلیمانی را به ایران اسلامی هدیه کند، هرچه بهتر معرفی کنند.

بازدید مدیرکل امور اقتصادی و خدمات مالی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور از ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری شهر کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون کوشش تبار مدیرکل امور اقتصادی و خدمات مالی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور، حق‌پناه رئیس اداره امور اقتصادی و خدمات مالی شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور و فرهادی کارشناس سرمایه‌گذاری



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه سلمان فارسی کازرون، در این مراسم مدیرکل سازمان تبلیغات اسلامی استان فارس ضمن تبیین ضرورت معرفی هرچه بهتر دستاوردهای انقلاب اسلامی، شهید قاسم سلیمانی را فرزند راستین این انقلاب و الگویی برای جامعه پرشمرده و خاطرنشان کرد: باید تلاش کنیم تا مسیر پربراری که موجب پرورش شهید قاسم سلیمانی شد، یعنی مسیر راستین انقلاب اسلامی را همچنان تقویت کنیم و یکی از زمینه‌هایی که منجر به تحقق این مهم می‌شود، تلاش جامعه دانشگاهی برای تبیین و ترویج بسترهای انقلابی است که منجر به پرورش شهید قاسم سلیمانی شد.

حجت‌الاسلام محرابی در ادامه بر نقش دانشگاهیان در معرفی هرچه بهتر این مسیر و ریل‌گذاری علمی برای تحقق آن تأکید کرد و افزود: بنا به توصیه‌های اکید مقام معظم رهبری، جامعه دانشگاهی رسالت سنگینی در این مسیر دارد